令和２年５月28・29日

 保護者の皆様へ

北海道枝幸高等学校長 深 澤   健

   学校再開について（お知らせ）

若葉の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言が解除され、道教委より６月１日（月）から学校

再開等の通知が入りました。本校においては、５月18日（月）より分散登校を行い、学校再開に向けての

準備を行っていたところですが、６月１日（月）より通常通りに学校を再開します。

 しかし、新型コロナウイルスによる感染症が終息したわけではありません。本校においては、引き続き、

基本的な感染症対策を講じた上で学校再開を進めていきますので、保護者の皆様におかれましても、引き

続きご家庭でのお子様の健康状態についての観察

等をお願いします。（１日２回の検温は引き続き、お願いします。学校にて確認いたします。）

 なお、部活動については、しばらく活動を行っていなかったため、段階を経て活動を再開することとし

ます。

別紙「保護者の皆様へ」（道教委制作）にて「学校の新しい生活様式」も示されていますので、ご一読い

ただきご協力をお願いします。